[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение

№ 2 к постановлению Администрации

города Волгодонска от 30.07.2012 №2173

«О создании городской межведомственной комиссии по организации

взаимодействия органов местного самоуправления и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти при осуществлении контроля за соблюдением трудового законодательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2  к постановлению Администрации города Волгодонска от 30.07.2012 № 2173 «О создании городской межведомственной комиссии по организации взаимодействия органов местного самоуправления и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти при осуществлении контроля за соблюдением трудового законодательства» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект вносит сектор по оплате труда,

уровню жизни и трудовым отношениям

Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от ___________  № ____

Приложение №2

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 30.07.2012  № 2173

СОСТАВ

городской межведомственной комиссии

по организации взаимодействия органов местного самоуправления и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти при осуществлении контроля за соблюдением трудового законодательства

	Макаров Сергей

Михайлович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике, председатель комиссии

	Лешко Ольга

Юрьевна
	- заведующий сектором  по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города Волгодонска, заместитель председателя комиссии

	Белова Вера

Олеговна
	- ведущий специалист сектора  по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дмитренко Сергей Петрович
	- председатель Координационного совета организаций профсоюзов – представитель ФПРО в г. Волгодонске Ростовской области (по согласованию)

	Дыхнов Николай Александрович
	- директор филиала № 18 ГУ РРО Фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	Журба Галина Владимировна
	- директор территориального филиала №2 территориального фонда обязательного медицинского страхования  Ростовской области (по согласованию)

	Кубарева Лариса Дмитриевна
	- начальник отдела урегулирования задолженности Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 4 по Ростовской области (по согласованию)

	Кушель Вера Александровна
	- начальник государственного учреждения Управления  Пенсионного фонда России в городе Волгодонске (по согласованию)

	Майоров Евгений Александрович
	- и.о. начальника отдела судебных приставов по г. Волгодонску и Волгодонскому району - старший судебный пристав (по согласованию)

	Полякова  Ирина Сергеевна
	- главный государственный инспектор труда Государственной инспекции труда  в  Ростовской  области (по согласованию)

	Свитайло Юлия Анатольевна
	- начальник отдела камеральных проверок № 3 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 4 по Ростовской области (по согласованию)

	Сидоркова Ольга

Сергеевна
	- старший помощник прокурора города Волгодонска (по согласованию)

	Тищенко Наталия Ивановна
	- начальник отдела экономического развития Администрации города Волгодонска

	Ткаченко Людмила Гарриевна
	- председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации  города Волгодонска
                                          И.В.Орлова